Tabulka 5 Makroekonomické ukazatele podle kulturnich oblasti v roce 2018 (odhad)

v tis. KC

OBLAST

Produkce organizaci s
prevazujici kulturni
cinnosti (v z.c.)”

Mezispotreba organizaci
s prevazujici kulturni
cinnosti (v k.c.)z)

Hruba pridana hodnota
organizaci s prevazujici
kulturni ¢innosti

Podil jednotlivych oblasti
na celkové hrubé pridané
hodnoté
(v %)

Produkce kulturniho
zbozi a sluzeb organizaci
s prevazujici ne-kulturni
&innosti (v z.c.)"

Kulturni dédictvi

Interpreta¢ni uméni

Vytvarné uméni

Periodicky a neperiodicky tisk

Audiovizualni a interaktivni média

Architektura

Reklama

Umélecké vzdélavani

Sprava a podpora kulturni ¢innosti

CELKEM

1) zakladni ceny
2) kupni ceny

18 314 663

18 208 724

13 935 341

33 185 593

62 063 032

26 493 322

68 616 943

10 220 572

4153 932

255192 122

6 831 406

8421127

9685718

19735172

33 513 641

17 805 649

50 572 410

2041872

1414 928

150 021 923

11 483 256

9787 597

4 249 622

13 450 421

28 549 391

8 687 673

18 044 532

8178 700

2739 005

105 170 197

10,9

9,3

4,0

12,8

271

8,3

17,2

7.8

2,6

100,0

109 952 763



